
Salgótarján Megyei Jogú Város  
J e g y zı j é tı l  

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1. Tel: 32/311-683 
E-mail: jegyzo@salgotarjan.hu 

46.823/2006. 
 
 

Javaslat 
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról 

szóló 13/1995.(VI.01.) Ör. sz. rendelet módosítására 
 
 
Tisztelt Közgyőlés! 
 
A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (1) bekezdése értelmében a 
képviselı-testület egységes hivatalt hoz létre – polgármesteri hivatal elnevezéssel – az 
önkormányzat mőködésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való elıkészítésével 
és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására. 

A polgármesteri hivatal egységes szakapparátusként mőködik. A hivatal egységes szakmai 
szempontú mőködésének követelménye azonban nem jelenti azt, hogy a munkamegosztás 
természetes rendjében – munkaszervezési megfontolásként – meghatározott rendezı elvek 
szerint a képviselı-testület a polgármester és a jegyzı javaslatára ne alakítson ki több belsı 
szervezeti egységet a hivatalon belül. 

Az egységes hivatal belsı szervezeti egységei jellemzıen az önkormányzati gazdálkodás, 
önkormányzati közszolgáltatások, az infrastruktúra fejlesztés, az intézményirányítás, az 
államigazgatási hatósági ügyintézés, valamint a titkársági feladatok köré szervezıdnek. 

A gazdasági és társadalmi környezet változása, a még hatékonyabb mőködés igénye – a 
szervezet kialakításában szerepet játszó tényezık között – elıtérbe hozza olyan feladatok 
ellátásának fontosságát, amelyek a település fejlıdése, fejlesztése szempontjából az 
elkövetkezı idıben hangsúlyt kapnak. 

Szükségessé válik egy olyan szervezeti egység kialakítása, amely a városfejlesztést, a 
beruházások elıkészítését és lebonyolítását, az elektronikus közigazgatási szolgáltatásokra 
való informatikai felkészülést, a közbeszerzéseket, a fokozott jelentıséggel bíró 
idegenforgalmi, turisztikai szempontokat egységbe foglalva segíti az önkormányzat 
mőködését. 

Tisztelt Közgyőlés! 

Tekintve, hogy az SZMSZ teljes körő áttekintésére a 2007-es év I. felében kerül sor, a 
módosítási javaslat kizárólag a hivatali struktúra tervezett változtatására vonatkozik. 

Kérem, hogy a módosító javaslatot megtárgyalni és az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és 
Mőködési Szabályzatáról szóló 13/1995.(VI.01.) Ör. sz. rendelet módosítását elfogadni 
szíveskedjenek. 
 
Salgótarján, 2006. november 7. 
 
 
 Óvári Péter 
 címzetes fıjegyzı 



Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2006.(XI.28.) rendelete 

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról 
szóló 13/1995.(VI.01.) Ör. sz. rendelet módosításáról 

 
 
 
 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 18. §-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. § 
 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és 
Mőködési Szabályzatáról szóló 13/1995.(VI.01.) Ör. sz. rendelete 68. §-ának i.) pontja az 
alábbira módosul és kiegészül a következı j.) ponttal: 
 
„i.) Városüzemeltetési Iroda 
j.) Városfejlesztési és Informatikai Iroda.” 

 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2006. december 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
Salgótarján, 2006. november 28. 
 
 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda Óvári Péter 
 polgármester címzetes fıjegyzı 
 


